平成 17 年 7 月吉日

洞薬会会員各位

第 4 回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内

謹啓

  立夏の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、第 4回がん薬物療法研修会を開催する運びとなりました。

今回は、九州大学病院 薬剤部 池末 裕明 先生をお招きし、がん化学療法の

ワークシーﾄの活用に関するご講演を予定しております。

ご多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

        日 時：平成 17 年 7 月 28 日（木） 午後 7時～8時 30 分

       場 所：小倉ステーションホテル 4 階 豊饒の間

北九州市小倉北区浅野 1-1-1  TEL093-512-0393

司会 : 九州厚生年金病院 薬剤部 桑村 恒夫 先生

研修内容

抗癌剤副作用対策③

ブリストル･マイヤーズ（株）福中 雄介

特別講演

座長：小倉記念病院 薬剤部 岸川 春樹 先生

「がん化学療法ワークシートを用いた薬剤業務の展開」

九州大学医学部付属病院

薬剤部 池末 裕明 先生

参加される方は事前に参加登録票の FAX をお願いします

   共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

   ブリストル・マイヤーズ株式会社

★ 参加登録票送付先 ＦＡＸ：０９３－５５１－６３７６

第 4回洞薬会がん薬物療法研修会 参加登録票

１）施 設 名      ：

２）施設電話番号 ：

３）参加者氏名      ：

＊参加者は施設毎にまとめて記入して下さい。

4) 今後取り上げたいテーマ、要望を施設毎に取りまとめて記入下さい。

なお、締切日は平成 17 年 7 月 22 日（金）とさせていただきます。

本件の問い合わせ先：小倉記念病院薬剤部 岸川 TEL093-921-2231（代）

日 時：平成 17 年 7 月 28 日（木） 午後 7時～8時 30 分
会 場：小倉ステーションホテル 4 階 豊饒の間

北九州市小倉北区浅野 1-1-1  TEL093-512-0393